A Câmara Municipal de CRATO-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede no Palácio José Valdevino de

Brito, situado na Rua Senador Pompeu, 468 Centro, Crato - CE, neste ato representada por seu presidente,

Exmo. Sr. Vereador FLORISVAL SOBREIRA CORIOLANO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas

previstas no Edital de Concurso Público N. º 001/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

558001518 BRUNO DE LIMA MEDEIROS  ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558006875  CLAUDIA FERREIRA ALENCAR ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558014126 CICERO CARLOS MOREIRA DE SANTANA ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558016696 CICERO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA MOTORISTA DEFERIDO

558003473 CINTIA DE SA CADEIRA ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL DEFERIDO

558005250 DALILA MARIA DE SOUZA AIRES ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL DEFERIDO

558011592 DEBORA DE BRITO SILVA  ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558015074  FRANCISCA KLEIDE PEREIRA LEITE ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL DEFERIDO

558009417  JACIA GARDENIA OLIVEIRA FERREIRA  ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558008070 JAIANE KELLI OLIVEIRA SILVA ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558018300 KELLY ALVES DOS SANTOS BELEM  ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558000022 MARIA FERNANDA CAVALCANTE LEITE ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558016391 MARIA FERNANDA CAVALCANTE LEITE  ASSESSOR TÉCNICO ESPECIAL DEFERIDO

558001937 TALITA MARTINS BASTOS ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558011506 WIVIANA ROCHA VEIGA  ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

558011506 WIVIANA ROCHA VEIGA ATENDENTE DE BALCÃO DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CRATO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

                   Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

558012986 ADRIANO JOSE
ESMERALDO FILHO

ATENDENTE DE BALCÃO TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558013016 ADRIANO JOSE
ESMERALDO FILHO

MOTORISTA TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558009745 ALEXANDRE BARBOSA
SOARES

ATENDENTE DE BALCÃO PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558003111 ALINY GOMES DE FRANCA ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558003140 ALMIR BARROS DE SOUSA
FILHO

ATENDENTE DE BALCÃO PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558003353 AMARILDO RODRIGUES
BATISTA

ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

558011271 ANA CAROLINA OLIVEIRA
PIMENTEL

ATENDENTE DE BALCÃO PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558008206 ANA FABRICIA PEREIRA
DE MORAIS

ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558002729 ANA JSSICA DO
NASCIMENTO SOUSA

ATENDENTE DE BALCÃO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS) |
PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558009344 ANDRESSA MARIA DE
ARAUJO SILVA

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558006588 ANNA LETICYA RICARTE
ARAUJO

ATENDENTE DE BALCÃO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

558008476 BBRENO RAMALHO DOS
SANTOS

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558013384 BRENO PINHEIRO SEDRIM ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

558008349 BRENO RAMALHO DOS
SANTOS

ATENDENTE DE BALCÃO TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558012420 CAROLINE PINHEIRO DE
OLIVEIRA

ATENDENTE DE BALCÃO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

558011075 CICERO AMORIM ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO | SALA EM
ANDAR TÉRREO | PROVA
AMPLIADA (FONTE 24)
COM CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | LEDOR

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558007757 CICERO LOPES DE
OLIVEIRA

MOTORISTA SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558003473 CINTIA DE SA CADEIRA ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

TEMPO ADICIONAL DEFERIDO

558000653 CLAUDIO ROGERIO
PEREIRA MEIRELES

ATENDENTE DE BALCÃO INTERPRETE EM LIBRAS INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558005250 DALILA MARIA DE SOUZA
AIRES

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO | TEMPO
ADICIONAL

DEFERIDO

558011451 DANDHARA SIMOES
FERREIRA MACIEL

ATENDENTE DE BALCÃO PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558015606 DANIELA LINO DA SILVA ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558010970 DRUSILA FEITOSA DE
MATOS

ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO
| PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558008246 EGILARDO FABERIO
MENEZES TELES

ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS
(CADEIRANTE) | SALA EM
ANDAR TÉRREO | TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO DEFERIDO

558011861 ELVIS DOUGLAS
MENDONCA DE SA

ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

558002855 FRANCISCO KETILIANIO
DA SILVA PEREIRA

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558003047 FRANCISCO MENEZES DE
SOUZA

ATENDENTE DE BALCÃO PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558001694 GRACIOLA ELANA
CAVALCANTE MAXIMO
BEZERRA

ATENDENTE DE BALCÃO PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558006308 GUILHERME FARADE
NOROES BOTELHO

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO | TEMPO
ADICIONAL

DEFERIDO

558013534 ISAAC ANDREW ALVES
DUARTE

MOTORISTA TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558005700 JANIEL CARDOSO DO
NASCIMENTO

ATENDENTE DE BALCÃO AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO | PROVA
AMPLIADA (FONTE 24)
COM CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558014655 JOELIA GUIMARAES DA
SILVA SANTOS

ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO
| PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558016031 JOSA GONCALVES
DUARTE LIMA

ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558000007 JOSE ALYSSON FERREIRA
DE MOURA

ATENDENTE DE BALCÃO TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558004475 JOSE JACKSON VIEIRA DA
COSTA

ATENDENTE DE BALCÃO AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO | MESA E
CADEIRA SEPARADAS |
PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | LEDOR |
TEMPO ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558011281 JOSE WILSON DOS
SANTOS

ATENDENTE DE BALCÃO TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558012034 KARLA ROGRIA DE
CARVALHO

ATENDENTE DE BALCÃO AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO | MESA E
CADEIRA SEPARADAS |
LEDOR | TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558010561 KILVIA KAROLINE PEREIRA
SILVA

ATENDENTE DE BALCÃO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

558016096 KILVIA KAROLINE PEREIRA
SILVA

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

558004148 LEVI MURILO BRITO
MOREIRA

ATENDENTE DE BALCÃO TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558000280 LUCAS DE LIMA MACEDO ATENDENTE DE BALCÃO PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

558013509 LUCAS DE OLIVEIRA
BARROS

ATENDENTE DE BALCÃO AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558010717 LUIS SOARES DA COSTA
NETO

ATENDENTE DE BALCÃO TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558014835 MARCIO LUIZ DA SILVA
OLIVEIRA

ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS
(CADEIRANTE) | SALA EM
ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

558004678 MARIA DAS GRACAS
RODRIGUES DE LIMA

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558011337 MARIA EDUARDA DE SA
BARRETO CALOU

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

558006723 MIRNA FROTA MOTA ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

558018313 MOISES SARAIVA DE
LUNA

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558009366 MONICA AUGUSTO DOS
PASSOS

ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558015099 NATANAEL MARTINS DO
NASCIMENTO

ATENDENTE DE BALCÃO AUTORIZAÇÃO PRA USO
DE PRÓSTESE AUDITIVA |
TEMPO ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558012139 NATHACHA CASSEMIRO
SILVA NOVAIS

ATENDENTE DE BALCÃO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

558000039 PAULO SERGIO SAMPAIO
MUNIZ MOURA

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

LEDOR | TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558011742 RAFAEL PEREIRA DA SILVA ATENDENTE DE BALCÃO AUTORIZAÇÃO PRA USO
DE PRÓSTESE AUDITIVA

DEFERIDO

558006049 RAIMUNDA PEREIRA DA
CUNHA

ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS

DEFERIDO

558002529 RAMIRO FERREIRA DE
FREITAS

ATENDENTE DE BALCÃO AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO | PROVA
AMPLIADA (FONTE 24)
COM CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | LEDOR

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558018367 RAVENNA RIBEIRO
PONTES

ATENDENTE DE BALCÃO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

558000875 RITA DE CASSIA DE
ALENCAR RODRIGUES

ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO

558009914 RONALDO ROBSON BRAZ
DE SOUZA

ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS

558011542 RONNIEL WASLEY
RODRIGUES

ATENDENTE DE BALCÃO AUXÍLIO PARA
TRANSCRIÇÃO | MESA E
CADEIRA SEPARADAS |
PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO | LEDOR |
TEMPO ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO!

558007720 SHEILA OLIVEIRA LIMA ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO

558013213 SILVANIA SA MALHEIRO E
SILVA

ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558000582 THAIS BARROS DE
ALENCAR

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

558004141 THAYZA HELLEN PEREIRA
MESQUITA GRECO

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

SALA EM ANDAR TÉRREO
| SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

558010311 VALDEMAR MARTINS DE
OLIVEIRA NETO

ATENDENTE DE BALCÃO SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558001216 VINICIUS ARAUJO
MACEDO

ASSESSOR TÉCNICO
ESPECIAL

SALA EM ANDAR TÉRREO DEFERIDO

558007253 YASKARA RODRIGUES
ALENCAR

ATENDENTE DE BALCÃO MESA E CADEIRA
SEPARADAS | SALA EM
ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

Crato, 17 de julho de 2024.